
муниципальное бюджетное  
дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 463» 
городского округа Самара 

_____________________________________________________________________________________ 
РОССИЯ, 443029, г. САМАРА, ул. Ново-Садовая, д.224 

тел.: (846) 994 46 73 факс: (846) 994 46 73 e-mail: dubok463@yandex.ru  
 

  ПРИКАЗ № 65-од 
 

«О создании в ДОУ комиссии  

по утилизации излишне  

приготовленной продукции  

по возникшим обстоятельствам»                       01.09.2023 г.       

 

Руководствуясь СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

утвержденными Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 28.09.2020  № 28,  локальными актами,  принятыми на общем собрании 

работников  (протокол 

№ 2 от 13.11.2017 г.) Положением по организации питания воспитанников и работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития 

ребенка – детский сад № 463» городского округа Самара, принятым на общем собрании  

работников МБДОУ «Детский сад № 463» г.о. Самара (протокол № 7 от 30.08.2021 г.), 

Положением о комиссии по утилизации излишне приготовленной продукции 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития 

ребенка – детский сад № 463» городского округа Самара», графиком приема пищи детьми в 

МБДОУ «Детский сад № 463» г.о. Самара, в целях своевременного проведения утилизации 

излишне приготовленной продукции по возникшим обстоятельствам (по причине отсутствия 

одного или несколько обучающихся (воспитанников) и работников, поставленных на 

питание) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по утилизации излишне приготовленной продукции по возникшим 

обстоятельствам (далее Комиссию) на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

Дмитриева Т.Г. – старшая медицинская сестра, 

Кедяева Н.М. – бухгалтер, 

Авачева Е.А. – старший воспитатель детского сада, 

Удалова Т.А. - медицинская сестра по физиотерапии, 

Малахова М.В. – кладовщик.  

2. Комиссии осуществлять работу в соответствии с нормативно-правовыми документами и 

локальными актами ДОУ, указанными в настоящем приказе. 

3. Общий контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 463» г.о. Самара ____________________     Л.Н. Замыслова 

      

       
 

С приказом № ________ от 01.09.2023 г. ознакомлены:                    

Т.Г. Дмитриева  Е.А. Авачева  

Т.А. Удалова  М.В. Малахова  

Н.М. Кедяева    

 

mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru

		2023-11-17T11:21:38+0300
	г. Самара, ул. Ново-Садовая, д. 224
	Замыслова Лариса Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




